
UCHWAŁA NR XXXVIII/326/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Grudziądz na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Grudziądz na rok szkolny 2021/2022 w następującej 
wysokości: 

1) olej napędowy - 5,26 zł za litr; 

2) etylina 95 - 5,38 zł za litr; 

3) etylina 98 - 5,74 zł za litr; 

4) gaz LPG - 2,36 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.   

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: B517D884-46AC-4C19-83C5-DEC31D62C0D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy  z dnia 14 grudnia  2016 r. Prawo  oświatowe (Dz.  U. z 2020 r., poz. 910 
z późn. zm.), rada gminy zobowiązana jest do określenia w drodze uchwały, średniej ceny jednostki paliwa 
w gminie na każdy rok szkolny, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie, celem zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do placówek oświatowych. 
Ceny paliwa na obszarze Grudziądza na dzień 09.06.2021 r. wynosiły: 

Rodzaj paliwa i cena za jednostkę Stacje benzynowe na 
terenie gminy-miasto Grudziądz Etylina 95 Etylina 98 Olej napędowy Gaz LPG 

amic energy 5,36 5,74 5,31 2,37 
BP 5,48 5,87 5,37 2,43 
Circle K 5,39 - 5,33 2,39 
Generon 5,36 5,67 5,27 2,35 
Generon - - - 2,32 
Huzar 5,19 - 5,19 2,29 
Intermarche 5,31 5,62 5,19 2,33 
Lotos 5,44 5,77 5,33 2,39 
Orlen 5,42 5,77 5,26 2,39 
Orlen 5,44 5,77 5,33 2,39 
PHU Przedsiębiorstwo SJ 
Paliwa 

5,37 - 4,96 2,27 

Shell 5,39 - 5,33 2,39 
Shell 5,42 5,89 5,26 2,39 
Soladit Paliwa 5,32 5,55 5,22 2,35 
Zelgaz - - - 2,29 
Średnia cena: 5,38 5,74 5,26 2,36 

Id: B517D884-46AC-4C19-83C5-DEC31D62C0D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

